Mazda 2 (2, DE, ¢ 2008-2010 rr.)

apt. 1601 CARBON
Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

1
/@” 2
6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
3 16 5 17

18 0 21
1,2, 12, 13 - wanodbl 8x24 9, 15 - 6onTbl M10x25
3 - NnpaBblii KPOHLUTENH (CO CTOPOHBI 8, 14, 18, 20, 23, 24 - wanbsl 10x30
naccaxwupa) 16 - ckoba M10 L64 (kopoTkas)
4 - 6anka 17 - ckoba M10 L85
5 - neBblil (KOPOTKMIA) KPOHLLTENH (CO CTOPOHI 19, 22 - 6onTel M10x50
BOAMTENS) 21, 25 - 6onTtel M10x40

6, 7, 10, 11 - 6onTbl M8x30

MomMeHT 3aTsKKH pe3b00BbIX coeaqnHenniit M8 u M10 He GoJiee 2,5 Kr °m

HDI/I YCTAHOBKC KPCIICKAa 1 MOHTAXKEC 3allIMThlI HACTOATCIIBHO PCKOMCHAYCTCA
HCIIOJI30BAaTh F‘Dad)I/ITOBVIO NN aHAJIOTMYHYIO CMA3Ky.

HpOI/ISBOJII/ITeJ'IB BIIpaB€ BHOCUTH N3MCHCHUSA B KOHCTPYKIIHUIO 3allIUTHI.



Mazda 2 (2, DE, ¢ 2008-2010 rr.)

apt. 1601 CARBON

Ilepen ycTaHOBKOM 3alIUTHI BEIBEPHYTh BUHTHI
MS kpemienust 1okepoB Kk 6amnepy. C npaBoi
CTOPOHBI (CO CTOPOHBI MACCAXKUPA) OTCOCTUHUTH
KJIAaKCOH (Kpenutcs ogHuM 6oatom M10).

MecTa KperieH s KPOHIITEHHOB Ha (OTO HHIKE.

banka ycranosieHa.

Kpemienue neBoro kpoHiteiHa (1mo3.5).
JIJ1sl yCTaHOBKY KPOHIIITEHHOB BEIBEPHYTh
HIDKHUE, IITaTHBIE, OOITHI KpETUIeHUs Oammepa

Kpemnnenue npaBoro kpoHirteiHa (1o3.3).
[Tocne ycTaHOBKM OQJIKU KJIAKCOH U BUHTHI
M8 kperuieHus T0KepoB K Oamrepy BEpHYThH

o0OpatHo.
/ BONThI
-ﬁ’ KPEMNEHMSA
. KPOHLLITEMHA

BONT KPEMJIEHUSA KNAKCOHA

3almTa Ha aBTOMOOMIIE.




